Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 14.11. 2011 г.                                                                      №  269-П

«О проведении дня безопасности»

      В целях обеспечения  сохранности  жизни и здоровья учащихся и обучения действиям в чрезвычайных ситуациях

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести день безопасности  15 ноября  2011 года.

2. Провести тренировочную плановую эвакуацию людей из здания школы  на 4 уроке, в 11.50.

3. Назначить  ответственной:  Майстренко Л.М.

        ДИРЕКТОР МБОУ СОШ № 11                                   А.В. ГУТМАНОВА

Ознакомлены: